



Aflleverer kl. 11 A/S

Nordager 17
6000 Kolding
CVR-nr. 44022524

Årsrapport 29.04.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2024

Frank Ewald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	9
Koncernens balance pr. 31.12.2023	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Afleverer kl. 11 A/S
Nordager 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 44022524
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 29.04.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Frank Ewald, formand
Lars Vendelbo Møllgaard, næstformand
Morten Høilund

Direktion

Morten Høilund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	8.266
Driftsresultat	4.161
Resultat af finansielle poster	(324)
Årets resultat	1.844
Balancesum	59.854
Investeringer i materielle aktiver	97
Egenkapital	11.204
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(953)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(7.114)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	19.334
Nøgletal	
Soliditetsgrad (%)	18,72

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i udførelse af totalentrepriseopgaver, herunder projekt- og byggeledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat før skat for perioden udgør et overskud på 3.837 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2023 i alt 11.204 t.kr. Resultatet er som forventet, og afspejler periodens aktivitetsniveau. Resultatet er påvirket af goodwillafskrivning vedrørende indkøbte aktiviteter.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Igangværende arbejder indregnes og måles efter produktionsmetoden, jf. anvendt regnskabpraksis. I tilknytning her til indgår ledelsesskøn vedrørende færdiggørelsesgrad og ressourcer til fuldførelse af entrepriser. Der vurderes ikke at være usædvanlig usikkerhed knyttet til ledelsens skøn pr. 31.12.2023.

Forventet udvikling

Ordresituationen for det kommende år vurderes som tilfredsstillende, idet koncernen i løbet af regnskabsåret har igangsat flere totalentrepriser til opførelse i 2023/24. I forventningerne til 2024 indgår ligeledes igangsætning af yderligere en række entrepriser, som pt. er under forhandling. Aktiviteten i 2024 forventes på samme høje niveau som 2023 med deraf følgende effekt for koncernens bruttofortjeneste og resultat. Resultat før skat for 2024 forventes at kunne realiseres på niveau med 2023.

Videnressourcer

Med faglig stolthed og høj kvalitet som omdrejningspunkt sætter vi præg på dansk byggeri. Vi stræber efter at give værdi for vore kunder – så de får byggeri, som lever op til forventningerne til en pris uden overraskelser. Vi hjælper med idéskabelse, sørger for tilladelser, opførelse, og evt. salg til investorer samt udlejning.

Vi er et stærkt og kompetent team og samarbejder med en bred vifte af underentreprenører samt andre kompetente samarbejdspartnere, herunder nogle af landets bedste arkitektfirmaer så holdet sammensættes optimalt til hver eneste opgave.

Miljømæssige forhold

I samråd med vore kunder anviser vi energirigtige og miljømæssigt fornuftige valg uanset om der er tale om ny-, til eller ombygninger. Vi tilstræber energirigtige og miljørigtige valg.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.266.217
Distributionsomkostninger		(172.188)
Administrationsomkostninger		(3.932.837)
Driftsresultat		4.161.192
Andre finansielle indtægter		308.552
Andre finansielle omkostninger		(632.824)
Resultat før skat		3.836.920
Skat af årets resultat	4	(1.993.299)
Årets resultat	5	1.843.621

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0
Goodwill		12.031.117
Immaterielle aktiver	6	12.031.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver	7	0
Deposita		140.000
Finansielle aktiver	8	140.000
Anlægsaktiver		12.171.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.795.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0
Tilgodehavende skat		454.974
Periodeafgrænsningsposter	10	165.613
Tilgodehavender		36.415.717
Likvide beholdninger		11.267.629
Omsætningsaktiver		47.683.346
Aktiver		59.854.463

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital	11	1.870.000
Overført overskud eller underskud		9.333.621
Egenkapital		11.203.621
Udskudt skat	12	2.235.378
Andre hensatte forpligtelser	13	1.564.088
Hensatte forpligtelser		3.799.466
Bankgæld		3.215.296
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	7.788.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.875.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.765.996
Anden gæld		2.206.588
Kortfristede gældsforpligtelser		44.851.376
Gældsforpligtelser		44.851.376
Passiver		59.854.463
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleomkostninger	2	
Af- og nedskrivninger	3	
Eventualforpligtelser	15	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16	
Transaktioner med nærtstående parter	17	
Koncernforhold	18	
Dattervirksomheder	19	

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.440.000	5.760.000	0	7.200.000
Kapitalforhøjelse	430.000	1.730.000	0	2.160.000
Overført fra overkurs	0	(7.490.000)	7.490.000	0
Årets resultat	0	0	1.843.621	1.843.621
Egenkapital ultimo	1.870.000	0	9.333.621	11.203.621

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Driftsresultat		4.161.192
Af- og nedskrivninger		5.082.075
Andre hensatte forpligtelser		994.828
Ændringer i arbejdskapital	14	(10.833.801)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(595.706)
Modtagne finansielle indtægter		308.552
Betalte finansielle omkostninger		(632.824)
Refunderet/(betalt) skat		(33.000)
Pengestrømme vedrørende drift		(952.978)
Køb af virksomheder		(7.113.790)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(7.113.790)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(8.066.768)
Optagelse af lån		8.040.000
Afdrag på lån mv.		(1.274.004)
Ændring i kortfristet bankfinansiering		3.208.401
Kontant kapitalforhøjelse		2.160.000
Kapitalforhøjelse i værdier		7.200.000
Pengestrømme vedrørende finansiering		19.334.397
Ændring i likvider		11.267.629
Likvider ultimo		11.267.629
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		11.267.629
Likvider ultimo		11.267.629

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Gager og lønninger	5.568.667
Pensioner	598.079
Andre omkostninger til social sikring	452.137
	6.618.883
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17

3 Af- og nedskrivninger

	2023
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.073.000
Afskrivninger på materielle aktiver	9.075
	5.082.075

4 Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	2.731.026
Ændring af udskudt skat	(737.727)
	1.993.299

5 Forslag til resultatdisponering

	2023
	kr.
Overført resultat	1.843.621
	1.843.621

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	200.000	17.104.117
Kostpris ultimo	200.000	17.104.117
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(200.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(5.073.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)	(5.073.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.031.117

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	97.000
Kostpris ultimo	97.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(87.925)
Årets afskrivninger	(9.075)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	140.000
Kostpris ultimo	140.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.703.327
Foretagne acontofaktureringer	(148.491.782)
Overført til forpligtelser	7.788.455
	0

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger mv.

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	1.870.000	1	1.870.000	1.870.000
	1.870.000		1.870.000	1.870.000

12 Udskudt skat

	2023 kr.
Tilgodehavender	2.235.378
Udskudt skat i alt	2.235.378

Bevægelser i året	2023 kr.
Indregnet i resultatopgørelsen	(737.727)
Overtaget ved virksomhedskøb	2.973.105
Ultimo	2.235.378

13 Andre hensatte forpligtelser

Koncernen har påtaget sig sædvanlige forpligter i tilknytning til leverede byggeprojekter/-ydelser, herunder forpligtelser i tilknytning til 1- og 5 års gennemgang. Der hensættes efter en korrekt vurdering til forpligtelser, som ikke forventes honoreret fuldt ud af koncernens underleverandører.

14 Ændring i arbejdskapital

	2023 kr.
Ændring i tilgodehavender	(10.536.397)
Ændring i leverandørgæld mv.	(297.404)
	(10.833.801)

15 Eventualforpligtelser

Entreprisekontrakter

Koncernen står regres for garantistillelser afgivet i tilknytning til entreprisekontrakter. Afgivne garantier pr. 31.12.2023 udgør 23.901 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige forpligter i tilknytning til leverede byggeprojekter/-ydelser. Forventede omkostninger i anledning af leverede byggeprojekter/-ydelser er opført under hensættelser, hvortil henvises.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den konsoliderede værdi heraf udgør netto 26.707 t.kr.

Koncernen har i tilknytning til entreprisetrakter tiltransporteret en andel af modtagne underleverandørgarantier til bygherrer.

Bortset herfra er der ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Afleverer kl. 11 A/S, Kolding.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Afleverer kl. 11 A/S, Kolding

19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel %
Kjæhr & Trilliingsgaard A/S	Kolding	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Administrationsomkostninger		(134.096)
Driftsresultat		(134.096)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.706.870
Andre finansielle indtægter		3.907
Andre finansielle omkostninger	2	(936.577)
Resultat før skat		1.640.104
Skat af årets resultat	3	203.517
Årets resultat	4	1.843.621

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.706.870
Finansielle aktiver	5	26.706.870
Anlægsaktiver		26.706.870
Tilgodehavende skat		454.974
Tilgodehavender		454.974
Likvide beholdninger		593.230
Omsætningsaktiver		1.048.204
Aktiver		27.755.074

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.870.000
Overført overskud eller underskud		9.333.621
Egenkapital		11.203.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.000.000
Bankgæld		3.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.765.996
Skyldige sambeskatningsbidrag		251.457
Kortfristede gældsforpligtelser		10.551.453
Gældsforpligtelser		16.551.453
Passiver		27.755.074
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.440.000	5.760.000	0	7.200.000
Kapitalforhøjelse	430.000	1.730.000	0	2.160.000
Overført fra overkurs	0	(7.490.000)	7.490.000	0
Årets resultat	0	0	1.843.621	1.843.621
Egenkapital ultimo	1.870.000	0	9.333.621	11.203.621

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	304.000
Renteomkostninger i øvrigt	406.581
Øvrige finansielle omkostninger	225.996
	936.577

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.
Refusion i sambeskatning	(203.517)
	(203.517)

4 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.
Overført resultat	1.843.621
	1.843.621

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	30.000.000
Kostpris ultimo	30.000.000
Andel af årets resultat	2.706.870
Opskrivninger ultimo	2.706.870
Udbytte	(6.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(6.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.706.870
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	17.104.117

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000.000
	6.000.000

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktion og bestyrelse har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, bogført værdi 26.707 t.kr.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ingen
